
Rámcová kupní smlouva
podle § 409.anásledujíciho zákona č.5l3/l99l Sb,, Obchodního zákonÍku, v platném zněnÍ :

I. Smluvní strany
l ,,,název: BrEŘr česká republika s.r.o., Těšínská 565, Horní Těrlicko, '735 42 Těrlicko

tČo : 29458676
DIČ: CZ294586'16
Bankovni spojení: l07,394019a%1l0l'0a KB a.s. Havířov

zaŠtďupena jednatelem ; Miroslav Masnica
Zápis v obchodním rejstříku u KS Ostrava, odd. C , vložka ěS5IZ3
dále jen ,, prodávající"

a

2. Domov Buda poskytovatel sociálních služeb, Nesměň 70,281 44 Zásmuky

IČo:00873501
Bankovní spojení Česká spořitelna 0420 456 389/0800

zastoupená ředitelkou : Bc. Olgou Kalouskovou
Zapsáiu Městského soudu v Praze v obchodním rejstříku v oddílu Pr., vložka 888

dále jen ,,kupujíci"

II. Předmět smlouvy
2,1, prodávajicí se zavanlje dodat kupujícímu objednané zboží na zakladě a Podle jednotlivé

objednávky kupujícího,doručené prodávajíc{mu a prodávajícím powrzené. DÍlČÍ kupní smlouva je uzavřena

tstnim poi*".ni^ objednávky kupujicího prodávajícímu, Dílčí kupní smlouva se povafuje za uzavŤenou za

podmínek uvedených 
-v 

objednávcě Íez, uníz oy oÚleanavku potvrdil, dodá kupujícímu objednané zboŽÍ dle

přijaté objednávky.
Ž.2. Kupující se zavazaje zaplatit za dodávku zboží kupní cenu podle čl. 3,1. této smlouvY ve lhŮtě

splatnosti uvedené- na faktuře _ áurouern dokladujímž je lyúčtována cena zboží, doruČenénr kuPujícímu, jinak

nejpozději do 1 4 dní ode dne dodání zboží, a to na účet prodávajícího,

III. Cena plnění
l,t. Kupni cena zboži je cena sjednaná v dílčí kupní smlouvě a řídí se ceníkem Prod.ávajícího
platným ke dni uzavřóní dílčí kupní smlouvy, V případě rozporu mezi cenou v ceníku a dle dílČÍ kuPní

smlouvy plati cena sjednaná dle dílčí kupní smlouvy, Cena je uvedena bez DPH, Akťuální ceníkové cenY jsou

t aispoziói u obchoáního zástupce prodávajícího, Kupující podpisem této smiouvy se zavaztlje se seznámit

s aktuálními cenami prodávajícího před uzaťením každé dílčí smlouvy,

IV. Jakost, odpovědnost za vady a reklamace

Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboží dle § 2113 a následujících oběanského

zákoníku.
Nároky z vad zjevných, zjistitelných při přejím ce zboží je odběratel povinen u dodavatele uPlatnit ihned

při přejímce zboží, ato .r, zápise Ó přejímce ,Uoii, n"to v dodácím listu, kde odběratel rovněŽ stanoví zPŮsob

lyřízení reklamace,
Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce zákonné lhŮtY Pro jejich

uplatnění, a to ihned po jejiÓÉzjištění, pisemně na adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této srnlouvY s tím, Že

piilorroo 6ude vzorek ,ďoh, uáau*l,'áuy dodavatel mohl vady posoudit. Odběratel si v této PÍsemné reklamaci

rovněž stanoví způsob jejího vyřízení.
o výsledku pÓ**.ni vad vyrozumí dodavatel bez zb,rtečného prodtení odběratele. V PřiPadě, Pokud

dodavatel reklamaci uzná, poskytne oáběrateli buď náhradní identické a bezvadné zboŽÍPři PřÍŠtí dodávce anebo

poskytne odběrateli dobropis, a to dle výběru odběratele.

V. Přechod nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnoceni zboŽÍ, přechází na

odběratele okamžikem piedání zboží dodavatelem odběrateli, resp, potvrzením odběratele na dodacím listu, Či

jiném dokladu o převzetí zboži.



VI. Obecná ustanovení

Tatosmlouvabylasepsánapodlepravéasvobodnévůleve2vyhotoveních,znichžjednoobdrží
odběratet a jedno dodavaiel, všechny áodatt} a aněny této smlouvy mu§í mít písemnorr ačíslovanou formu,

vztahy mezi stranami z €to smlouvy se řídí z-č . 8;,g/20l2 §b., občanskYm zákoníkem, jakořo i dalŠÍmi

právními předpisy České repub liky,
Tato smlouvu nuuýua pktrrosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními síanami a uzavtá se na

dobu neurčitou,
Smluvní strany poťvrzují souhlas § touto smlouvou, svým podpisom a zároveň prohlašuji, že tato

smlouva n uytu sjednána v ttsni ani za n§ak jednostranně nevýhodných podmínek,

Buda dne L2,5.2017 V Těrlicku dne l2.5. 2017


